
令和７年７月１１日 

上野町・銭渕町・大日町・琴平町 

各町内の保護者の皆様 

〈長子配布〉 

日田市立高瀬小学校育友会 

会 長  増永 智一 

 

令和７年度 町内懇談会の参加について（お願い） 

 

 盛夏の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また， 

平素より本校の育友会活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて，「町内懇談会」を下記の要領で，開催いたします。 

ご多用中とは存じますが，是非ご出席をいただき，ご意見を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 目的 

  児童の安全・安心，健やかな成長を図るための取組について，保護者・地域・学校が 

意見交換を行うことで，共通理解を図る。 

 

２ 参加者 

  町内保護者，育友会役員，自治会長，民生委員，杉の子パトロール隊，町内担当職員 

 

３ 日時・開催場所・担当者 

 

 

７月２２日（火） 19:30～20:30 ７月２３日（水） 19:30～20:30 

町名 学 校 育友会 会場 町名 学 校 育友会 会場 

上野町 

川越 

木付 

川波 

桒野 

佐藤希 

上野町 

公民館 
大日町 

川越 

吉平 
武内 

荒平 

公民館 

銭渕町 

山口 

林 

馬場 

尾形 
銭渕町 

公民館 
琴平町 

山口 

梅木 
増永 

琴平町 

公民館 

 


